
 

Uchwała nr XIX/129/20 

Rady Gminy Wąwolnica  

z dnia 27 października 2020 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu w zakresie 

opracowania dokumentacji technicznej dla zadania „Przebudowa drogi powiatowej  

nr 2536L Kurów - Wąwolnica”  

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 

220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

869 z późn. zm.) Rada Gminy Wąwolnica uchwala co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu z zakresie opracowania 

dokumentacji technicznej w ramach zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2536L 

Kurów - Wąwolnica”. 

  

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 będzie udzielona w formie dotacji celowej  

ze środków budżetu Gminy Wąwolnica na rok 2021 w wysokości 22.665,00 zł (słownie: 

dwadzieścia dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt pięć złotych), przy czym środki te będą 

zabezpieczone w budżecie Gminy Wąwolnica na rok 2021.   

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przekazania i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Puławskim a Gminą 

Wąwolnica. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Wąwolnica do zawarcia w imieniu Gminy Wąwolnica 

umowy w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Uzasadnienie: 

 

Powiatowy Zarząd Dróg pismem z dnia 09.10.2020 r. zwrócił się z wnioskiem  

o zabezpieczenie środków finansowych na realizację wydatków wieloletnich dla zadania 

inwestycyjnego „Przebudowa drogi powiatowej nr 2536L Kurów - Wąwolnica”. 

W 2021 r. planuje on wykonać dokumentacje techniczną dla wskazanego zadania. Wobec 

powyższego zwrócił się do Gmin: Kurów, Nałęczów i Wąwolnica o zabezpieczenie środków 

finansowych w formie dotacji, proporcjonalnie do długości dróg w danej gminie.  

Na realizację dokumentacji technicznej związanej z zadaniem „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2536L Kurów - Wąwolnica” Gmina Wąwolnica planuje zabezpieczyć kwotę 22665,00 zł, 

jako udział w 50% kosztach opracowania projektu dla tego odcinka drogi. 

 

Dokumentacja niniejsza będzie podstawą do ubieganie się o dofinansowanie ze środków  

z budżetu państwa.  

 

Za względu na zły stan techniczny drogi wskazanej  w uchwale pomoc finansowana  

dla Powiatu Puławskiego jest jak najbardziej uzasadniona. 

 


